Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 19,824.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 13,560.32

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 25,488.00

Total 58,872.32

El monto de : **Cincuenta y ocho  mil ochocientos setenta y dos con 32/100 (58,872.32)